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mandens Adgang til Pension bar været sikret ved Oprettelse 
af en Pensionsforsikring, overføres denne, hvis Justitsmini- 
steren efter Forhandling med Finansministeren finder det 
hensigtsmæssigt, og Kommunen samtykker deri, til Staten, 
og dens Værdi fradrages da det Beløb, som Kommunen skal 
refundere Staten. 

Efter Anmodning af Folketingets Lønningsudvalg udfor- 
medes Lovens Lønnings- og Pensionsbestemme1ser i Sam- 
arbejde med Finansministeriet i Overensstemmelse med de af 
Lønningsraadet foreslaaede Retningslinier. 

II. Arrestvæsenet m. m. 
Lovens Afsnit II overfører for det første i Konsekvens 

af Politiets Nyordning alle de saakaldte DeUnJcventudgifler til 
Staten, saa at Udgifter til Tilvejebringelse og Vedligeholdelse 
af Politistationer og Retslokaler og alle andre Udgifter, der 
foranlediges ved de Sager og Retshandlinger, som Strafferets- 
plejen medfører, fremtidig udredes af Staten. De paagældende 
Bygninger med Inventar overlades Staten uden Vederlag. 

Dernæst bestemmes det, at Staten fra 1. April 1938 ud- 홢 
reder alle Udgifter vedrørende Arrestvæsenet, ligesom Staten 
samtidig overtager Forvaltningen af A1'1'esthusene. For saa 
vidt disse er indrettet i selvstændige Bygninger, eller de 
bygningsmæssige Forhold i øvrigt ikke er til Hinder derfor, 
overgaar de paagældende Bygninger i Statens Eje. Dette sker 
uden Vederlag. (Efter Loven vil bl. a. Vestre Fængsel i Køben- 
havn og Københavns Politigaard overgaa til Statens Eje). 

Fremdeles trænes der Bestemmelse om de kommunale 
FængseZstjenestemænds Overgang til Staten saavel i lønnings- 
mæssig som i pensionsmæssig Henseende efter Regler, der 
svarer til de ovennævnte Regler for kommunale Polititjeneste- 
mænd. Ogsaa Udgifterne ved Personalets Uniformering og 
Udrustning overgaar til Staten. 

Til Gengæld for den Udgiftslettelse, som Kommunerne 
opnaar ved Statens Overtagelse af de med Politivæsenet og 
Strafferetsplejen forbundne Udgifter, skal alle de Bøder, der 
hidtil er tillagt kommunale Kasser, fremtidig tilfalde Stats- 
kassen. Dette gælder dog ikke Bøder, som paalægges af eller 
vedtages for kommunale Myndigheder uden Medvirken af 
Politi og Domstole. 


